
HVS Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 4  Gruppe Turnier HVC B Jugend Nachwuchs Cup

Datum 18.08.2024, Spielbeginn 11:15h  Heimmannschaft VfL Meißen e.V. 3

Spielort Sachsenhalle Chemnitz  Gastmannschaft SG Zschorlau/Schneeberg 3

 

Heimmannschaft

VfL Meißen e.V. 3
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Förster, Madlen - -

5 Förster, Liv Grete - - 2

6 Altenberg, Lynn - - 1

7 Kornmacher, Merle-Lynn - - 2

11 Hauser, Bastienne - -

14 Groth, Tessa - - 2

21 Berg, Lina-Maria - -

25 Bley, Florentine - - 1

26 Reuter, Frieda - -

31 Weger, Caya - - 2

63 Sommer, Lorelai - - 1

A Maluschke, Vanessa - -

B Juhrsch, Andreas - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Zschorlau/Schneeberg 3
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Lorenz, Marleen - - 2

5 Putzker, Naimi - - 1

7 Zechel, Luisa - -

8 Moosche, Lotta - - 2

9 Moosche, Lene - -

10 Wimmer, Nele - - 1

11 Ach, Maila-Elin - - 1

12 Schwärig, Jasmin - -

13 Groh, Venezia - - 5

15 Kehrer, Mathilde - - 1

16 Haase, Lara - -

17 Fischer, Lilly - -

A Putzker, Linda - -

B Groh, Bernd - - 23:27

C Haase, Kristin - -

D Peter, Nele - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 17:53

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Buehnemann, Paul - - - - -

SR B Windisch, Moritz - - - - -

Zeitn. Behrendt, Ilka - - - - -

Sek. Breßler, Claudia - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Zschorlau/Schneeberg 3

Ergebnis 11:13 (8:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:53 1:0 Tor 5 Förster, Liv Grete

Gast 02:03 1:1 Tor 4 Lorenz, Marleen

Heim 02:17 2:1 Tor 31 Weger, Caya

Gast 02:31 2:2 Tor 4 Lorenz, Marleen

Gast 03:28 2:3 Tor 13 Groh, Venezia

Heim 03:46 3:3 Tor 7 Kornmacher, Merle-Lynn

Gast 04:12 3:4 Tor 15 Kehrer, Mathilde

Heim 04:51 4:4 Tor 31 Weger, Caya

Heim 06:36 5:4 Tor 5 Förster, Liv Grete

Heim 07:32 6:4 Tor 6 Altenberg, Lynn

Heim 08:00 7:4 Tor 7 Kornmacher, Merle-Lynn

Gast 08:43 7:5 Tor 13 Groh, Venezia

Heim 09:34 8:5 Tor 14 Groth, Tessa

Gast 09:52 8:6 Tor 5 Putzker, Naimi

Gast 15:33 8:7 Tor 13 Groh, Venezia

Gast 16:10 8:8 Tor 8 Moosche, Lotta

Gast 17:10 8:9 Tor 13 Groh, Venezia

Gast 17:44 8:10 Tor 8 Moosche, Lotta

17:53 Auszeit Gast

Heim 18:47 9:10 Tor 63 Sommer, Lorelai

Gast 19:36 9:11 Tor 13 Groh, Venezia

Heim 21:02 10:11 Tor 25 Bley, Florentine

Heim 22:36 11:11 Tor 14 Groth, Tessa

Gast 23:09 11:12 Tor 10 Wimmer, Nele

Gast 23:27 Verwarnung B Groh, Bernd

Gast 23:44 11:13 Tor 11 Ach, Maila-Elin
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